
rdběratel:

'akultní nemocnice v Motole
lddělení nákupu SZM Moťol Objednávka ěí_slo z 2322962

V úvalu 84 ID : 29812L
,5o 18 Praha 5 _ Moto]_ Datum : 18.01 .2oL9

:čo: ooo64_203
lIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Freseníus Medica1 Care-ČR, s.r.o
Evropská 423/!78
160 00 Praha 6

ryřizuje:

telefon:
lax:

Dodejte na adresu:
SZM Fl{ Moto]-
Komunikaění uze]- -2D

?řejí_mka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

"Objednáváme u Vás:
z142/5o Klinika anesteziologie, resuscitace a íntenzivní. medicíny UK 2. LF a E'liIM

(190006714)
' Název Poěet

citrátovou dialýzu
á 2 Ks 9689201

( 15.06.2018 z2ot8-o10910 5/18)
2 Fi]-trate Ba,g 101 odpadní vak na fí]-trát 20 KS
á 1 Ks 5029011

( 15.06.2o18 z2ot8-Qt0910 5/18)
3 Mu}ťifiltrate-kit Cí-Ca C\A/HD 1000
álKs 5039011

( 15.06.20]-8 z2o]-8-ol'0910 5/L8)

4Ks

4 TSC sodium citrate soJ. 4% 1 1500m]., anťikoagulaění
roztok, 48 citrátu sodného

á 4 Ks E2ot2
( 15.06.2018 z21t8-o!0910 5/18)

6 BAL

Celkem bez daně:
Ce]-kem s daní:

( (INT29872t,l )

62 080,00
72 857 ,92

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/20!4 sb.

Cena dodávky se řídí sm].ouvou nebo posledrrí cenovou nalrídkou.
Faktura musí splňovat všechny ná]-ežitosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
musí být zasJ_ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím J_istě í faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak žboŽi-
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ.á bal.ení.



I

|Žaaarne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
bujearravky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
iv registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou]-adu s § 6 odst. 1

|zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
[vení-J-i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
l-
lza zrusenou.
Pstatní ujednání se ř5.dí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


